35

АДМИНИСТРАЦИЯ ТУКАЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТКА
АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	05.02. 2018                                     с. Тукай                                    № 04 - п

Об утверждении проекта административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на условно разрешенный вид использования  земельного участка или объекта капитального строительства»

В соответствии со ст.39 Градостроительного кодекса  Российской  Федерации от 29 декабря 2004 года № 190-ФЗ, Федерального закона от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», руководствуясь статьей 31 Устава муниципального образования Тукаевский сельсовет Александровский район Оренбургской области:
1. Утвердить проект административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на условно разрешенный вид использования  земельного участка или объекта капитального строительства» согласно приложению.
2.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Установить, что настоящее постановление вступает в силу после его обнародования.

Глава администрации:                                                             Р.Р.Мурзакаев

Разослано: в отдел по вопросам АГиЖКХ, МАУ «МФЦ», прокурору, в дело.

[bookmark: _GoBack]